UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA"

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | LIGJERATAVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti | - Semestri I) - Menaxhim Biznesi

Léndét/ditét

E héné

E marté

E mérkuré

E enjte

E premte

E shtuné

Bazat e Biznesit (O)
Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri

G109.45-12.00 A5
G212.15-14.30 A5

Mikroekonomia (O)
Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja

G109.45-12.00 B1
G212.15-14.30 B1

Bazat e Kontabilitetit (O)
Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha
Prof. Dr. Bedri Statovci

G109.45-12.00 A5V.B
G209.45-12.00 B1 B.S.

Shkrimi Akademik (O)

G109.45-12.00 B2
G212.15-14.30 B2

Matematika pér Biznes dhe
Ekonomi (O)

G111.30-13.45B1
G214.00 - 16.15 B1

Bazat e IT-sé (Z)

G211.30-13.45 A5
G114.00-16.15 A5




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | LIGJERATAVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti Il - Semestri Ill) - Menaxhim Biznesi

Léndét/ditét

E héné E marté E mérkuré

E enjte

E premte

Mjedisi i Biznesit (O)
Prof. Dr. Theranda Begqjiri

09.45-12.00 A1

Financat e Korporatave (O)
Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha

13.00-15.15 B2

Menaxhimi i Operacioneve (O)
Prof. Dr. Vehbi Ramaj

09.45-12.00 A1

Marketingu (O)
Prof. Ass. Dr. Aima Shehu
Dr. Sc. Albulena Avdili

12.15-14.30 A2

Ekonomia e UE-sé dhe Kosova (O)
Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi

09.45-12.00 A2

Biznesi Elektronik (Z)
Prof. Dr. Vehbi Ramaj
Ph.D. (cand.) Besfort Ahmeti

12.15-14.30 B2

Financat Personale (Z)
Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha
Dr. Sc. Venera Kelmendi

12.15-14.30 A3

Tatime dhe Korporata (Z)
Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulqj

08.00-10.15 A3

Kontabiliteti Menaxherial (Z)
Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulqj

10.30 - 12.45 A3

Studentét duhet té zgjedhin njé Iéndé zgjedhore.




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | LIGJERATAVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti lll - Semestri V) - Menaxhim Biznesi — Koncetrimi: Administrim Biznesi

Léndét/ditét E héné E marté E mérkuré E enjte E premte
Ekonometria (O) _
Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 09.45-12.00 B1
Menaxhimi i NVM-ve (O) 09.45-12.00

Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa

Salla e Diplomimit

Menaxhimi i Projekteve (O)
Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi

13.00 - 15.15 A7

Andliza Mikroekonomike (O)
Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri
Dr. Sc. Leonita Mazrekaj

12.15-14.30 A6




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | LIGJERATAVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti lll - Semestri V) - Menaxhim Biznesi — Koncetrimi: Banka dhe Financa

Léndét/ditét

E héné

E marté

E mérkuré

E enjte

E premte

E shtuné

Ekonometria (O)
Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina

09.45-12.00 B1

Analiza dhe Raportimi Financiar (O)

10.00 - 12.15 A7

Financat Ndérkombétare (O)

12.15-14.30 A2

Banka dhe Sigurime (O)

09.45-12.00 A1




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | LIGJERATAVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti lll - Semestri V) - Menaxhim Biznesi (Léndét zgjedhore)

Léndét/ditét

E héné E marté E mérkuré

E enjte

E premte

Gjuha Angleze Il (O)

13.15-15.30 A2

Fintech né Biznes (O)
Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari

10.30 - 12.45 A7

Menaxhmenti Strategjik (O)
Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj

13.00 - 15.15 A7

Tregtia e Jashtme (O)
Prof. Ass. Dr. Driton Sylga

13.00 - 15.15
Salla e Diplomimit

Studentét duhet té zgjedhin njé Iéndé zgjedhore.




